



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Hækkevej 2 Hørsholm ApS

Stavnsholt Gydevej 114, 3640 Birkerød

CVR-nr. 36 68 82 62

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

---

Gitte Holmberg  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hækkevej 2 Hørsholm ApS Stavnsholt Gydevej 114 3640 Birkerød
	CVR-nr.: 36 68 82 62
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Holmberg
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Slangstrupgade 37, 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Coco Invest, Birkerød ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i projektudvikling af erhvervet ejendom. Selskabet har igangværende byggeri af 4 rækkehuse. Selskabet har ændret strategi, og vil fremover beholde ejendommene med henblik på udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -267 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-126.998</b>	<b>-17.646</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-188.285	-205.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>-315.283</b>	<b>-223.559</b>
3 Skat af årets resultat	47.952	49.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-267.331</b>	<b>-174.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-267.331	-174.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-267.331</b>	<b>-174.371</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	15.087.862	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.087.862</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.087.862</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	0	9.545.061
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>9.545.061</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.296.868	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.296.868</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>594</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.297.462</u></b>	<b><u>9.545.061</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.385.324</u></b>	<b><u>9.545.061</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-1.536.367</u>	<u>-1.269.036</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.486.367</u></b>	<b><u>-1.219.036</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>85.740</u>	<u>133.692</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>85.740</u></b>	<b><u>133.692</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.800.450	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.333.930	5.313.930
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.501.555	5.267.918
	Anden gæld	<u>150.016</u>	<u>48.557</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.785.951</u>	<u>10.630.405</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.785.951</u></b>	<b><u>10.630.405</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.385.324</u></b>	<b><u>9.545.061</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-1.094.665	-1.044.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.371	-174.371
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-1.269.036	-1.219.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.331	-267.331
	<b>50.000</b>	<b>-1.536.367</b>	<b>-1.486.367</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra tilknyttet virksomhed under projektudviklingsperioden.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	185.288	205.913
Andre finansielle omkostninger	<u>2.997</u>	<u>0</u>
	<b><u>188.285</u></b>	<b><u>205.913</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-53.460
Årets regulering af udskudt skat	<u>-47.952</u>	<u>4.272</u>
	<b><u>-47.952</u></b>	<b><u>-49.188</u></b>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>15.087.862</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>15.087.862</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>15.087.862</u></b>	<b><u>0</u></b>

Investeringsejendommen vedrører et igangværende byggeprojekt, som afsluttes i regnskabsåret 2024/25.

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2023	133.692	64.893
Udskudt skat af årets resultat	-47.952	4.272
Korrektion udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>64.527</u>
	<b><u>85.740</u></b>	<b><u>133.692</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Ejendomme bestemt for salg	202.179	144.386
Fremført underskud til næste år	<u>-116.439</u>	<u>-10.694</u>
	<b><u>85.740</u></b>	<b><u>133.692</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.000 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve i alt 5.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 15.088 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Coco Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gitte Holmberg

Direktionsmedlem

Serienummer: 14083ee2-e0cb-4876-8fcb-c92682ce54f2

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-04-11 13:52:42 UTC



## Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-04-11 15:02:28 UTC



## Gitte Holmberg

Dirigent

Serienummer: 14083ee2-e0cb-4876-8fcb-c92682ce54f2

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-04-11 15:07:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.